
測定地点名 相生橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 １．４　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

宮島江湖川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 0 

2. 1 

1. 4 

0. 9 

1. 9 

1. 2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

宮島江湖川（相生橋） ＢＯＤ測定値

1. 0 1.0 
0. 9 

1. 4 
1. 4 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

宮島江湖川（相生橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 吉野川大橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） A　　（ ２ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 １．６　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

吉野川下流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1.3 
1 .1 

0 .6 

1 .2 

3.4 

2 .6 

1 .1 

0 .7 
0 .9 

3 .4 

1.2 

1 .7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

吉野川下流（吉野川大橋） ＢＯＤ測定値

1.3 1 .1 
1.0 

1 .3 

1 .6 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

吉野川下流（吉野川大橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 訳分橋跡

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ７．５　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

飯尾川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

19. 0 

6. 7 

3. 9 

6. 4 

3. 7 
5. 0 

0.0 

2.0 

4.0 

6.0 

8.0 

10.0 

12.0 

14.0 

16.0 

18.0 

20.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

飯尾川（訳分橋跡） ＢＯＤ測定値

7. 0 

5. 7 

7. 9 

5. 3 

7. 5 

0.0 

2.0 

4.0 

6.0 

8.0 

10.0 

12.0 

14.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

飯尾川（訳分橋跡） ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 梁瀬橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定(基準値） －（－）

R３年度平均値 ０．６　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

鮎喰川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

0. 5 0. 5 0. 5 0. 6 

1. 0 

0. 5 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

鮎喰川（梁瀬橋） ＢＯＤ測定値

0. 6 0. 5 0. 6 0. 6 0. 6 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

鮎喰川（梁瀬橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 鮎喰

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 １．６　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

鮎喰川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

2. 8 

3. 3 

0. 7 
0. 5 

1. 7 

1. 2 

3. 3 

0. 5 0. 5 

1. 5 

2. 1 

1. 2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

鮎喰川（鮎喰） ＢＯＤ測定値

1. 8 

2. 2 

1. 9 
1. 6 

1. 6 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

鮎喰川（鮎喰）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 島田石橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定(基準値） －（－）

R３年度平均値 ３．９　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

田宮川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

4. 1 

2. 1 
3. 8 

2. 1 

5. 2 

5. 9 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

田宮川（島田石橋） ＢＯＤ測定値

2. 8 

2. 1 

2. 6 

2. 4 

3. 9 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

田宮川（島田石橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 宮古橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ２．５　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

田宮川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 6 

3. 3 3. 4 

1. 4 

2. 8 
2. 3 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

田宮川（宮古橋） ＢＯＤ測定値

1. 6 
1. 8 

1. 5 

2. 8 

2. 5 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

田宮川（宮古橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 新町水門

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） C　　（ ５ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 ２．２　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

新町川上流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

2.7 

1 .7 

2 .9 

0 .7 

2 .9 

2 .0 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

新町川上流（新町水門） ＢＯＤ測定値

1.4 1 .3 1.3 

1.5 

2.2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

新町川上流（新町水門）
ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 福島橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 １．４　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

助任川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 2 

2. 0 

1. 2 

0. 7 

1. 7 1. 7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

助任川（福島橋） ＢＯＤ測定値

0. 9 

1. 3 
0. 9 

1. 4 
1. 4 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

助任川（福島橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 冷田橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ７．０　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

冷田川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

3. 9 3. 5 

2. 0 

3. 8 

15. 0 
14. 0 

0.0 

2.0 

4.0 

6.0 

8.0 

10.0 

12.0 

14.0 

16.0 

18.0 

20.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

冷田川（冷田橋） ＢＯＤ測定値

3. 8 

3. 6 

4. 2 

4. 4 

7. 0 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

冷田川（冷田橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 山城屋橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定(基準値） －（－）

R３年度平均値 ２．８　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

御座船入江川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 7 

3. 4 3. 6 

2. 1 2. 3 

3. 7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

御座船入江川（山城屋橋） ＢＯＤ測定値

2.6 

3. 9 

2. 4 

4. 0 

2. 8 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

御座船入江川（山城屋橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 園瀬橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定(基準値） －（－）

R３年度平均値 １．１　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

園瀬川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

2. 5 

0. 5 0. 5 0. 5 

1. 8 

0. 9 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

園瀬川（園瀬橋） ＢＯＤ測定値

0. 6 
0. 7 0. 6 0. 6 

1. 1 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

園瀬川（園瀬橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 三ツ合橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） C　　（ ５ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 １．７　mg/Ｌ　　

経年変化グラフ(H２９～R３）

新町川上流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1.7 

2 .2 

1 .7 

0 .7 

1 .9 
2 .2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

新町川上流（三ツ合橋） ＢＯＤ測定値

1.2 1 .1 

1.2 

1 .5 
1 .7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

新町川上流（三ツ合橋）
ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 新町橋

測定地点区分 環境基準測定地点

類型指定（基準値） C　　（ ５ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 １．９　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

新町川上流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1.6 
1 .3 

1 .6 

2 .4 

3.7 

2 .5 

1 .0 0 .9 
1 .1 

1 .6 

3.0 

2 .0 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

新町川上流（新町橋） ＢＯＤ測定値

1.5 

1 .6 

1 .4 

1 .9 1 .9 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

新町川上流（新町橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 旧漁連前

測定地点区分 環境基準測定地点

類型指定（基準値） B　　（ ３ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 １．７　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

新町川下流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1.1 
0 .8 

2 .8 

1 .9 

3.6 

2 .1 

1 .1 

0 .7 
0 .5 

1 .5 1.6 

2 .2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

新町川下流（旧漁連前） ＢＯＤ測定値

1.3 1.4 
1.2 

1 .8 1 .7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

新町川下流（旧漁連前）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 大岡新橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定 －（－）

R３年度平均値 ２．１　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

大岡川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 0 

4. 0 

2. 9 

1. 6 
1. 4 

1. 8 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

大岡川（大岡新橋） ＢＯＤ測定値

1. 3 1. 2 1. 5 

2. 6 

2. 1 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

大岡川（大岡新橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 津田橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ２．２　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

園瀬川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

2. 2 

1. 3 
1. 7 1. 9 

5. 3 

2. 4 
1. 9 

1. 3 
0. 8 

2. 4 2. 2 
2. 5 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

園瀬川（津田橋） ＢＯＤ測定値

2. 2 
1. 8 

1.4 

2. 5 

2. 2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

園瀬川（津田橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 新大松川橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定(基準値） －（－）

R３年度平均値 ２．１　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

大松川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 0 

5. 7 

0. 9 

1. 8 1. 8 
1. 5 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

大松川（新大松川橋） ＢＯＤ測定値

1. 3 

1. 4 1. 4 

2. 0 

2. 1 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

大松川（新大松川橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 樋門内側

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ７．０　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

打樋川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

11. 0 

7. 8 

5. 9 
4. 9 

4. 3 

8. 2 

0.0 

2.0 

4.0 

6.0 

8.0 

10.0 

12.0 

14.0 

16.0 

18.0 

20.0 

ｍｇ/Ｌ

5 7 9 11 1 3 月

打樋川（樋門内側） ＢＯＤ測定値

7. 7 

6. 0 5. 5 

7. 2 

7. 0 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

打樋川（樋門内側）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 飯谷橋

測定地点区分 環境基準測定地点

類型指定（基準値） A　　（ ２ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 ０．８　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

勝浦川下流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

0.5 

1 .1 
1 .4 

0 .6 0 .5 0 .5 

1 .6 

0 .5 0 .5 

1 .8 

0 .5 0 .6 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

勝浦川下流（飯谷橋） ＢＯＤ測定値

0.7 0 .6 0.7 
0 .8 0.8 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

勝浦川下流（飯谷橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 江田潜水橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） A　　（ ２ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 ０．７　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

勝浦川下流

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1.0 

0 .5 0 .5 

1 .6 

0 .6 

1 .1 

0 .5 
0 .7 0 .6 0 .5 0 .5 0 .5 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

勝浦川下流（江田潜水橋） ＢＯＤ測定値

0.5 
0 .5 0 .5 

0 .7 0 .7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

勝浦川下流（江田潜水橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 西の口橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） C　　（ ５ｍｇ/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 1.２　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

神田瀬川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1.4 

0 .8 
1 .0 

1 .9 

0.8 0 .8 

1 .4 
1 .2 

0 .9 

1 .3 1.3 1 .3 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

神田瀬川（西の口橋） ＢＯＤ測定値

1 .0 0 .8 

1 .0 1 .1 

1 .2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

神田瀬川（西の口橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 神代橋

測定地点区分 環境基準測定地点

類型指定（基準値） C　　（ ５mg/Ｌ 以下 ）

R３年度平均値 ２.２　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

神田瀬川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

2.6 

1 .2 1 .2 

2 .7 
2.9 

3 .7 

1 .4 

4 .0 

1 .1 

2 .6 

1 .5 
1.4 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 月

神田瀬川（神代橋） ＢＯＤ測定値

1.8 

2 .1 

1 .8 2 .6 

2.2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

神田瀬川（神代橋）
ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 弁天橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ７．７　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

芝生川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

2. 4 

20. 0 

6. 6 

1. 9 

0.0 

2.0 

4.0 

6.0 

8.0 

10.0 

12.0 

14.0 

16.0 

18.0 

20.0 

ｍｇ/Ｌ

5 8 11 2 月

芝生川（弁天橋） ＢＯＤ測定値

1. 5 
1. 8 

3. 6 
3. 1 

7. 7 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

芝生川（弁天橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 赤石樋門

測定地点区分 補助測定地点

類型指定(基準値） －（－）

R３年度平均値 ４．６　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

立江川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 4 

5. 0 5. 0 

7. 1 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

5 8 11 2 月

立江川（赤石樋門） ＢＯＤ測定値

1. 2 3. 0 

3. 9 

4. 3 

4. 6 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

立江川（赤石樋門）

ＢＯＤ測定値（年平均値）



測定地点名 太田橋

測定地点区分 補助測定地点

類型指定（基準値） －（－）

R３年度平均値 ３．８　ｍｇ／Ｌ

経年変化グラフ(H２９～R３）

太田川

月別変化グラフR３年度

※　＜０．５ ｍｇ／Ｌは、０．５ ｍｇ／Ｌとして扱う

1. 5 

5. 9 5. 7 

2. 2 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

8.0 

9.0 

10.0 

ｍｇ/Ｌ

5 8 11 2 月

太田川（太田橋） ＢＯＤ測定値

0. 8 
1. 6 

3. 1 

3. 5 

3. 8 

0.0 

1.0 

2.0 

3.0 

4.0 

5.0 

6.0 

ｍｇ/Ｌ

H29 H30 R1 R2 R3 年度

太田川（太田橋）

ＢＯＤ測定値（年平均値）


